1
3

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2013 года
	г. Владивосток
	№ 31/12

	О внесении изменений в постановление департамента по

тарифам Приморского края от 26 декабря 2012 года № 88/9
«Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения  для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края                 от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения               о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края от 26 декабря 2012 года № 88/9 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения  для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Установить на период с 01 февраля 2013 года по 31 января 2014 года тарифы на горячую воду для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» в открытой системе горячего водоснабжения, оказываемые потребителям, находящимся на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района  согласно приложению.».
1.2. Дополнить постановление приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Директор департамента
по тарифам Приморского края                                                       Г.Н.Неваленный

Приложение

к постановлению департамента

по тарифам Приморского края

от 16 мая 2013 года № 31/12
ТАРИФЫ
на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения

для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго»

 на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Период действия
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал без НДС
	Компонент на теплоноситель, руб/куб.м
	Одноставочный тариф на горячую воду для населения руб./куб.м с НДС
	Одноставочный тариф на горячую воду для бюджетных и иных потребителей руб./куб.м без НДС

	Бюджетные и иные потребители
	Население

	С 01.02.2013-30.06.2013
	2888,00
	2888,00
	32,38
	240,90
	204,15

	С 01.07.2013-31.01.2014
	3234,36
	3234,36
	34,25
	267,41
	226,62

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                                                                                             Г.Н.Неваленный